

SİGORTA ETTİREN (SERTİFİKALI FİRMA)

Adı Soyadı / Ünvanı
Vergi Numarası
Vergi Dairesi
Telefon
Ticaret Sicil Numarası
Sertifika Numarası
Adresi

SİGORTALI (Doğal Gaz Abonesi)

Adı Soyadı / Ünvanı
Kimlik / Vergi Numarası
Vergi Dairesi
Telefon
Tüketim / Tesisat Numarası
Daire Numarası
Adresi

POLİÇE BİLGİLERİ

Poliçe Numarası
Sigorta Konusu
Poliçe Başlangıç / Bitiş Tarihi
Dağıtım Firması Ünvanı Ve Şehri

SİGORTA KONUSU BEDELLERİ

Montaj Tüm Riskler Teminatı
Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatı
Makine Kırılması Teminatı

SİGORTA KONUSU: Riziko adresindeki doğal gaz iç tesisatı yapım, bakım ve onarım hizmetleri.

SİGORTA KAPSAMI: Sigortacı; bu poliçedeki genel hüküm ve özel şartlara tabi olmak kaydıyla sigorta süresi içinde sigortalının poliçede belirtilen işini yürütülmesi sırasında veya bununla ilgili olarak;

- Montaj Tüm Riskler Teminatı: Sigorta konusu doğalgaz iç tesisatın yapım, bakım ve onarım işinin Sözleşme süresi içinde yürütülmesi sırasında Sigorta Ettirenin(Sertifikalı Firmanın) ihmal, kusur, hata ve dikkatsizliğinden dolayı sigorta kapsamındaki tesisatta meydana gelebilecek hasarları Montaj Tüm Riskler Sigortası Genel Şartları çerçevesinde Sözleşme bedeline kadar temin etmeyi,
- Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatı: Sigorta Ettirenin sigorta konusu tesisat ile ilgili taahhütlerini sözleşme süresi içinde yerine getirmemesi veya herhangi bir nedenle (mücbir sebepler hariç) sözleşme süresi içinde tamamlayamamış olmasından kaynaklanan zararların karşılanmasını Sözleşme bedeline kadar temin etmeyi,
- Sigorta kapsamındaki teminatların dışında kalan mücbir sebepler:
 - Deprem, heyelan, iç tesisat yapım, bakım ve onarım faaliyetinden kaynaklanmayan yangın gibi doğal afetler; savaş ve terör gibi sosyal olaylar ve iç tesisat yapım, bakım ve onarım mahalline erişime izin verilmemesi
- Makine Kırılması Teminatı: Sigorta konusu iç tesisatın devreye alınması işleminden başlamak üzere 12 aylık süre boyunca, sigorta kapsamındaki tesisatta meydana gelebilecek hasarları Makine Kırılması Sigortası Genel Şartları çerçevesinde sözleşme bedeline/poliçede yazılı limite kadar temin etmeyi,

POLİÇE ÖZEL ŞARTLARI:

- Sertifika sahibi ile müşteri veya yetkili temsilcisi arasında, yapılacak işin kapsamı ve koşullarını belirleyen bir iç tesisat yapım, bakım ve onarım sözleşmesi imzalanır. Sözleşmede, işin süresi ile mali hükümler açıkça belirtilir. İç tesisat projesinin dağıtım şirketince onaylanmasından sonra iç tesisatı yapacak olan sertifikalı firma, iç tesisatın yapımına başlamadan önce sözleşme kapsamındaki tüm yükümlülüklerini sigortalatır ve bununla ilgili belgeleri dağıtım şirketine teslim eder. Sigorta Ettiren (Sertifikalı firma) ile Sigortalı (müşteri veya yetkili temsilcisi) arasında yapılan Doğal Gaz Proje, İç Tesisat Yapım, Bakım ve Onarım Sözleşmesi bu poliçenin ayrılmaz bir parçasıdır.
- Dağıtım şirketi; yaptırılan iç tesisatı ilgili mevzuat hükümlerine göre, kontrol eder ve, uygun bulunması halinde onaylar. Uygun bulunmaması halinde, tespit edilen hata ve eksikler giderildikten sonra kontrol işlemleri yeniden yapılır ve uygun bulunması halinde iç tesisat onaylanır. Üçüncü kontrol ve/veya test esnasında tesisatın halen uygun olmadığı anlaşılırsa, yarım kalan veya tamamlanması gereken işler, dağıtım şirketi tarafından bir tutanak ile tespit edilir. Bu durumda, yapılacak işlerin bedeli, Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatı kapsamında Sigortacı tarafından Sigortalıya ödenir veya tamamlanması gereken işler Sigortacı tarafından bir başka sertifikalı firmaya yaptırılır.
- Sözleşme süresinde iç tesisat yapımına başlanmış, ancak sözleşmede belirtilen işin tamamlanma tarihinden itibaren on günlük süre geçmiş olmasına rağmen mücbir sebepler olmaksızın iç tesisat tamamlanamamış ise ya da Sözleşmede belirlenen süre sona erdiği halde Sigorta Ettiren (Sertifikalı Firma) tesisatın yapımına mücbir sebepler olmaksızın başlamamış ise Sigortalının, Sertifikalı Firmaya ödediği ücret makbuzları ile birlikte Sigortacıya müracaatı üzerine Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatı kapsamında kendisine Sigortacı tarafından ödeme yapılır veya iç tesisatın yapımı Sigortacı aracılığı ile bir başkasertifikalı firma tarafından gerçekleştirilir. Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatının karşılanabilmesi için Sözleşmede mali hükümlerin açıkça belirtilmiş olması ve Sigortalı tarafından yapılmış tüm ödentilerin belgelendirilmesi şarttır. Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatı tamamlanmış kısımlarla ilgili masrafları kapsamamakta olup, sadece yarım kalan veya tamamlanması gereken işlerin bedeli temin edilir.
- Bu poliçeye muafiyet uygulanmaz. / Hasar ödemelerinde muafiyet uygulanmayacaktır
- Poliçe sigortalının (Doğal gaz abonesi) ve "doğal gaz dağıtım şirketinin" onayı olmadan "sertifikalı yüklenici firma" tarafından iptal edilemeyecektir.
- Bu poliçe sadece Doğal Gaz Proje, İç Tesisat Yapım, Bakım ve Onarım Paket Sigorta Poliçesinde asgari bulunması gereken şartlarını belirlemek üzere dağıtım şirketi tarafından örnek olması açısından hazırlanmıştır.

Firma Ünvanı
Vergi Dairesi
Vergi Numarası

Acente Levha Numarası
Telefon
Fax